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Britanniassa tehdyssä tutkimuksessa maantieteen ja psykologian opiskelijoilla oli 

keskimääräistä paremmat mahdollisuudet saada työtä valmistumisen jälkeen. Mikä 

tekee näistä valmistuneista haluttuja työmarkkinoilla ja vähimmin todennäköisiä 

työttömiä? Asiantuntijat kertovat näkemyksiään. 

1 Psykologiasta valmistuvat saavat vaikuttavan kirjon taitoja, jotka tekevät heistä 

hyvin työllistyviä 

Tämän menestystarinan avainasia on, että psykologiasta valmistuvat hankkivat 

monenlaista tietoutta ja vaikuttavan määrän taitoja, jotka tekevät heistä hyvin 

työllistyviä kadehdittavan laajassa määrässä ammatteja, jotka tarjoavat todellisia 

näköaloja. Psykologian opinto-ohjelmasta saa työnantajien arvostamia taitoja, kuten 

numeeriset taidot, kyky ymmärtää ja käyttää tilastoja, tehokas kommunikaatio ja 

kyky työskennellä tuottavasti ryhmässä – ja tämä antaa opiskelijoille todellisen edun 

kilpailtaessa muista tieteenaloista valmistuneiden kanssa. Esimerkiksi Avoimesta 

yliopistosta valmistuneet psykologit siirtyvät luomaan uraa mainonnassa, opinto-

ohjauksessa, koulutuksessa, terveysalan ammateissa, henkilöstötehtävissä, 

hallinnossa ja sosiaalipalveluissa ja heillä on tietenkin mahdollisuus edistää uraa 

ammattimaisessa psykologiassa, kuten oikeuspsykologiassa. Itse tieteenalan luonne 

yhdistettynä taitoihin ei ainoastaan selitä psykologian yliopisto-opiskelijoiden 

määrän viimeaikaista kasvua, vaan takaa myös sen jatkuvan asiaankuuluvuuden 

maailmanlaajuisilla markkinoilla. 

2 Psykologian opiskelijat hankkivat usein enemmän työkokemusta ja lisäopintoja, 

mikä lisää heidän työllistyvyyttään. 

Verrattuna valmistuneisiin yleisesti, psykologiasta valmistuneet menestyvät hiukan 

keskivertoa paremmin valmistuneiden työllistymisrintamalla. Vaikka tästä 

tieteenalasta valmistuneilla on monia avoimia mahdollisuuksia, on myös totta, että 

nämä opiskelijat ymmärtävät jopa vuoden mittaisen lisäopiskelun ja työkokemuksen 

olevan tarpeen, jos he haluavat soveltaa psykologian teoriaa työpaikoilla erilaisilla 

urilla, kuten kliinisessä tutkimuksessa, koulutuksessa, neuropsykologiassa, 

oikeuspsykologiassa, terveysalalla, urheilussa jne. Nämä opiskelijat ovat tyypillisesti 

hankkineet asiaankuuluvaa kokemusta yliopistoaikana, jotkut pakollisen 

työharjoittelun aikana. Opiskelijat jatkavat tätä lähdettyään yliopistosta.  Nämä 

kokemukset edistävät varmasti heidän työllistettävyyttään. 

On tärkeää muistaa, että HESAn raportti valmistumisen jälkeisistä työpaikoista vain 

kuusi kuukautta valmistumisen jälkeen on monille opiskelijoille riittämätön aika 

varmistaa itselleen tutkintoa vastaava asema. 

 



3 Maantieteestä ja psykologiasta valmistuneet houkutellaan aloille, joilla on 

enenevässä määrin vapaita työpaikkoja 

Työskentelemme erittäin menestyneiden maantieteestä ja psykologiasta 

valmistuneiden kanssa ja he ovat sekä havaintojen perusteella että tilastollisesti 

kiinnostuneempia korkeimmin työllistävistä aloista. Maantieteestä ja psykologiasta 

valmistuneet suosivat kirjanpitoa, pankkitoimintaa ja yleistä hallintoa, jotka ovat ne 

kolme alaa, jotka hyötyvät suurimmasta vapaiden työpaikkojen määrän kasvusta 

tänä vuonna. Tänä vuonna Bright Networkiin tulleista valmistuneista keskimäärin 

28,7% on kiinnostunut kirjanpito- ja rahoitusalasta (maantieteilijöillä kiinnostus on 

26% eli suunnilleen keskiverto), kun taas vain 14% IT-alalta valmistuneista 

(työttömin ryhmä) on kiinnostunut tästä sektorista. Tämä on sääli, sillä pankit ja 

rahoituslaitokset haluavat innokkaasti saada heidän taitojaan. 

Kysyntä on kovinta johtavista yliopistoista valmistuneista ja maantiedettä sekä 

psykologiaa opiskellaan paljon todennäköisemmin näissä laitoksissa (joita usein 

nimitetään vanhoiksi yliopistoiksi) kuin entisissä ammattikorkeakouluissa, joista 

tulee paljon media-alalta valmistuneita, joilla näyttää olevan korkeampi 

työttömyysaste. 

4 Maantieteen opiskelu varustaa valmistuneen taidoilla, joita työnantajat haluavat 

nähdä 

Maantieteen opiskelijat menestyvät yleensä hyvin mitä tulee heidän suhteellisen 

alhaiseen työttömyysasteeseensa. Tämän voisi sanoa johtuvan siitä, että tutkinto 

auttaa kehittämään kokonaisen kirjon työllistäviä taitoja, kuten laskutaito, 

tavallisesta kenttätyöstä saatu yhteistyötaito, analyyttiset taidot laboratoriossa sekä 

tietty tekninen osaaminen, koska he ovat käyttäneet erilaisia tietokoneiden 

erityissovelluksia. Ala itsessään kehittää maailmankuvaa ja tiettyä kulttuurista 

herkkyyttä. Nämä kaikki voivat mahdollisesti auttaa maantieteilijää erottumaan 

työmarkkinoilla. 
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